Atbilstoši klienta skaidrojumam, vērtējums paredzēts, lai 
noteiktu nomas tiesību izsoles sākumcenu. 

Darām Jums zināmu, ka iepriekš minēto nekustamo īpašumu 2025.gada 30.maijā aprēķinātā: 

• tirgus vērtība zemei ar būvēm Kuldīgas ielā 55, Ventspilī, kadastra Nr. 2700 005 0507, ir  

EUR 322 500 (Trīs simti divdesmit divi tūkstoši pieci simti) eiro; 

• tirgus nomas maksa mēnesī par vienu iznomājamo universitātes ēkas un mācību korpusa ēkas 
kopplatības m2 (bez PVN, NĪN par ēku un zemi, apdrošināšanas, apsaimniekošanas un 
komunālajiem maksājumiem) nekustamajam īpašumam Kuldīgas ielā 55, Ventspilī, ar kadastra

[...]

• Tirgus nomas maksas aprēķins sagatavots saskaņā ar Klienta iesniegto 
Darba uzdevumu (Līgums Nr. 25L/2 1.pielikums un tajā ietvertajiem 
nosacījumiem; 

• aprēķinātajās vērtībās netiek iekļauts Pievienotās vērtības nodoklis (PVN). 

Aprēķinātā Tirgus vērtība: 322’500 EUR (Trīs simti divdesmit divi tūkstoši pieci simti eiro). 

Aprēķinātā Tirgus nomas 
maksa: 

• par 1 iznomājamo universitātes ēkas un mācību korpusa ēkas kopplatības 
m2 (bez PVN, NĪN par ēku un zemi, apdrošināšanas, apsaimniekošanas un 
komunālajiem maksājumiem) mēnesī ar nomas līguma termiņu 3 gadi, ir: